18 Aprilis 1809 100
Baptizata est Maria filia Cornelii Verward
et Mariae van Heyningen suscepta Adriana
van Heyningen, est nata eodem die, quod
testantur Pater et Petronella Pasmaaten

Oudewater

23 Majis 1809
Baptizata est Antonia filia Antonii
Simmermans, et Hendrina Palklands
suscepta Joannis de Jeuw, est nata eodem
die, quod testantur Pater et Hendricus
Vergeer

Dijfvelde

24 Majis 1809
Baptizata est Cornelia filia Cornelii de
Jong et tena van Wyck suscepta Gerrit
Westerom, est nata eodem die, quod testan-
tur Pater et Maantje Beusekom

Hompot

25 Majis 1809
Baptizatus est Joannes filius Jani Jansens
et Theresiae de Klijser susceptus Jan Jans-
sen, est natus eodem die, quod testantur Pater
et Maantje van Meujen

Lindschooten

27 Majis 1809
Baptizatus est Joannes filius alic Blom
et Mariae van Vliet susceptus Jannigis van
Vliet, est natus eodem die, quod testantur Pater
et Cornelia van Vliet

Lindschooten

29 Majis 1809
Baptizata est Joanna filia naturalis Joannis
van Russel et Joannae Sobé suscepta
Anna Honfroy, est nata eodem die, quod testan-
tur Maria de Herte et suscepta

Oudewater

2 Junii 1809
Baptizata est Elisabetha filia Hendrici
Compier et Maantje Hooveling suscepta
Gertius Heyntjens, est nata eodem die, quod
testantur Pater et Annigis Compier

Oppehoop

3 Junii 1809
Baptizatus est Joannes Baptistus filius
Leonardus Jans et Mariae van Oudenalle
susceptus Joanna Vermeij, est natus eodem
die, quod testantur Pater et suscepta

Oudewater

13 Junii 1809 101
Baptizata est Bernardina filia
Petrus Loman et Elisabetha Minswijk
suscepta Dierdige Blaumondael, est
nata eodem die, quod Pater et Maantje
Kluys testantur.

Oudewater

18 Junii 1809
Baptizata est Theodora filia
Wilhelmi van der Wal et Adrianae
van Aghhoeven, suscepta Pater Dirk
-sen van der Wal, est nata eodem
die, quod testantur Pater et Maantje
Dijk

Lindschooten

18 Junii 1809
Baptizata est Helena filia Sica-
-lai Vorleum et Elisabetha Houdyk
suscepta Hendricus Houdyk, est nata
eodem die, quod ^{testantur} Pater et Gertius
van Eijk

Ruygevoort

22 Junii 1809
Baptizata est Mechelina filia
Franswa Koolij et Maantje Hazen
-boom (Catholica) suscepta Maria
van Wyngaarden, est nata eodem die,
-bris 1808, quod testantur Maantje Gees-
-weeld (Catholica) et Emerentiana
Blaktan

Oudewater

26 Junii 1809
Baptizata est Adriana filia Adri-
-ani Merks et Elisabetha van Monan
suscepta Cornelius van Monan, est
nata eodem die, quod testantur Pater
et Maantje Veldhuijs

Oudewater

6 Julii 1809
Baptizatus est Joannes filius Mariae
Vermeij et Maantje van Vliet susceptus
Maantje van Vliet, est natus eodem
die, quod testantur Pater et Maantje
Vermeij

Oudewater

6 Julii 1809

102

Baptizatus est Joannes filius Petri de Jong et Jannigi van Beek. Suscepit Joannes de Jong et natus eodem die, quod testantur Pater et Maria de Jong.

Willeschop

6 Julii 1809

Baptizatus est Jacobus filius Antonii van Beek et Cornelii de Jong. Suscepit Heliza Bouman, est natus eodem die, quod testantur Pater et Suscipitrix.

Benschop

12 Julii 1809

Baptizatus est Arnoldus filius Petri van het Veder End et Annae Sirey. Suscepit Maria Sirey, et natus eodem die, quod testantur Pater et Suscipitrix.

Oudewater

17 Julii 1809

Baptizatus est Cornelius filius Cornelii de Jong et Lijze Steaver. Suscepit Paulus Steaver, est natus eodem die, quod testantur Pater et Johanna Steaver.

Lindschooten

19 Julii 1809

Baptizata est Heliza filia Maximiliani Geuling, Catholici et Helizae Boede. Suscepit Heliza Boede, est natus eodem die, quod testantur Pater et Suscipitrix.

Oudewater

22 Julii 1809

Baptizata est Cornigi filia Geroni de Hogenboom, et Gerrigi de Lange. Suscepit Cornelia de Lange, est natus eodem die, quod testantur Pater et Suscipitrix.

Plietz

24 Julii 1809

103

Baptizatus est Cornelius filius Simon Vergeer et Martijne Hoogen. Suscepit Cornelius Hoogen, est natus eodem die, quod testantur Pater et Jannigi Hoogen.

Hekendorp

27 Augusti 1809

Baptizata est Anna filia Lijze Klever et Catharina Boere. Suscepit Johanna Stuyvenberg, est natus eodem die, quod testantur Pater et Suscipitrix.

Benschop

28 Augusti 1809

Baptizata est Wilhelmina filia Martini Houdijk et Annigi Hoeman. Suscepit Margia Compier, est natus eodem die, quod testantur Pater et Jannigi Houdijk.

Willeschop

13 Septembris 1809

Baptizatus est Dick filius Jans Rijkelykhuyden et Annigi Treusny. Suscepit Hart Treusny, est natus eodem die, quod testantur Pater et Cornelia van Pliet.

Lindschooten

19 Septembris 1809

Baptizatus est Antonius filius Cornelii Compier et Annae Fay. Suscepit Antonius Fay, est natus eodem die, quod testantur Pater et Lijze Compier.

Ruygewij

21 Septembris 1809

Baptizata est Cornelia filia Jans van Rias et Mariae Nicolaes. Suscepit Neeltje Nicolaes, est natus eodem die, quod testantur Pater et Margia Vergeer.

Lindschooten

20 Septembris 1609 104
Baptizata est Seltze filia Bartholomaei Blokkland et Judithae van Buuren, suscepit Agnes van Proven, natus est eodem die, quod testantur Pater et Petrus de La Loes. Oudewater.

26 Septembris 1609
Sub conditione
Baptizatus est Joannes filius patris Mariae et Elisabethae Lange, suscepit Bertje Langebat, natus est pridie, quod testantur Pater et Grietje van Oorschot. Willechop.

27 Septembris 1609
Baptus est Abe Land filius Abrahami Westerkoud, Catholici et Elisabethae van Oudenhaalen, suscepit Alberta Coswaarder, natus est eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix. Oudewater.

1 Octobris 1609 Sub conditione
Baptizatus est Nicolaus filius Joannis van Es et Hendricae Vermeulen, suscepit Jannij Vermeulen, natus est eodem die, quod testantur Pater et Lambertus van den Brink. Willechop.

4 Octobris 1609
Baptizatus est Joannes filius Wilhelmi Honkoop et Gertruij Heunbergen, suscepit Maria Honkoop, natus est eodem die, quod testantur Pater et Barbara de Blanker. Willechop.

9 Octobris 1609
Baptizata est Juditha filia Joannis Versteegan et Gertruij Beek, suscepit Aeltje van den Brink, natus est eodem die, quod testantur

Pater Jantje van Roze et Susceptrix Willechop.
12 Octobris 1609

Baptizata est Maria filia Bartholomaei Langerak et Stoffie Rietveld, suscepit Antonius Rietveld, natus est eodem die, quod testantur Pater et Jannij van der Steen. Willechop.

13 Octobris 1609 Sub conditione
Baptizatus est Arie filius Matthei Kreefland et Annij Hazones, suscepit Gerrit Kreefland, natus est eodem die, quod testantur Pater et Matentje Hazones. Oudewater.

17 Octobris 1609
Baptizatus est Jacobus filius Joannis van Vliet et Mariae Hoijenboom, suscepit Jannij Hoijenboom, natus est pridie, quod testantur Leygie Hoijenboom. Heekendorp.

17 Octobris 1609
Baptizatus est Joannes filius Andree Goosje et Alida van Eijk, suscepit Helena van Roze, natus est eodem die, quod testantur Pater et Gertruij Treessingh. Hompij.

6 Novembris 1609
Baptizatus est Arie filius Wilhelmi Bon et Aeltje Bauger, suscepit Jaentje Bon, natus est eodem die, quod testantur Pater et Neetje Vermeulan. Hompij.

13 Novembris 1609
Baptizata est Cornelia filia Joannis Kestlen et Margie Kuyper, suscepit Aeltje Schaanderwaald, natus est eodem die, quod testantur Pater et Susceptor. Bronschop.

2. 13. Novembris 1609

106

Baptizati sunt Gemelli, scilicet
1. Gerardus, filius Henrici van Boer
2. et Althea ter Meer, suscepit ysaac
3. Iva van den Burg, et Gerardum
4. Catharina ter Meer, nati sunt eodem
5. die, quod testantur Pater et Catharina
6. vna. Roosendaal

18. Novembris 1609

Baptizatus est Henricus filius
1. Antonii De Lange et Fygie
2. van Boer, suscepit Arie de Lange,
3. natus est eodem die, quod testan-
4. tur Cornelia van Boer et Lijze
5. Inel. Willeschop

21. Novembris 1609

Baptizata est Milavia, filia
1. Dorciani Oeljk, et Aeffe van
2. den Eijzel, suscepit Gerrigje van
3. den Eijzel, natus est eodem die,
4. quod testantur Pater et Susceptrix.
5. Lindschoten

25. Novembris 1609

Baptizata est Maria, filia
1. Gerardi Greeswijk et Geertrudis
2. van Rijk, suscepit Aart Grees-
3. wijck, natus est pridie, quod
4. testantur Pater et Swaantje
5. van Hied. Hompik

30. Novembris 1609

Baptizatus est Gerardus, filius
1. Antonii Rietveld et Bartholome-
2. vorte, suscepit ysaac de Korte,
3. natus est eodem die, quod testan-
4. tur Pater et Agatha van Hied.
5. Roosendaal

3. Decembris 1609

Baptizata est Maria, filia

107
joannis Greeswijk et Cornelia de
Lange, suscepit Gerrigje de Lange,
natus est eodem die, quod testantur
Pater et Susceptrix.

16. Decembris 1609

Baptizatus est Albertus filius
1. Martini van den Kleij et Swaantje
2. de Jong, suscepit Johanna van
3. den Kleij, natus est eodem die, quod
4. testantur Pater et Swaantje
5. van Hied. Roosendaal

20. Decembris 1609

Baptizati sunt Gemelli,
1. Joannes et Maria, filius et
2. filia Adriani Arestland, et
3. Krijntje Koijman, suscepit
4. Joannem Gerrigje Hoogenes,
5. et Mariam Annigje Hoogenes,
6. nati sunt eodem die, quod testan-
7. tur Pater et Susceptrices.

66. 2. Oudewater

7. Januarii 1610

Baptizatus est Joannes filius
1. Francisci Ghar et Elisabethae
2. Hooman, suscepit Catharina
3. Polsep, natus est eodem die, quod
4. testantur Pater et Johanna Bor-
5. kenstijn. Dijkveld

8. Januarii 1610

Baptizata est Adriana, filia
1. Adriani de Lange et Corneliae
2. Rietveld, suscepit Maria
3. Rietveld, natus est ^{pridie} eodem die,
4. quod testantur Pater et Althea
5. van Eijk. Hompik

11. Januarii 1610

Baptizatus est Joannes filius
1. Christiani Vergouwe et Corneliae

Van Dam, suscepit Cornelia Ver-
-goude, natus est eodem die, quod
testantur Pater et Klesina
-Makelij Oudewater

11 Januarii 1610
Baptizatus est Herimanus filius
-joannis Honings et Johanna
-Catharina Gyben, suscepit Petrus
-nella Leeman, natus est eodem
-die, quod testantur Pater et Cor-
-nelia Verkleij Oudewater

17 Januarii 1610
Baptizatus est Jacobus filius
-Nicolaï Verhaeck et Maria van
-Roijen, suscepit Jacobus Verhaeck
-natus est eodem die quod testan-
-tur Pater et Cornelia van Vliet
Linschooten

23 Januarii 1610 Sub conditione
Baptizata est Maria Clara filia
-Adriani Steenbergem et Maria
-Ostrum, suscepit Johanna van
-Engelen, nata est eodem die, quod
testantur Pater et Susciptrix
Bratilis

30 Januarii 1610
Baptizatus est Cornelius filius Arie
-de Vos et Adriana van Dam, suscepit
-Jannigje de Vos, natus est pridie, quod
testantur Pater et Swaentje van Vliet
Fontkoop

18 Februarii 1610
Baptizatus est Henricus filius
-Herimani van den Berg et Jannigje
-van Spange, suscepit Keltje van
-dyk, natus est pridie, quod testantur
-Pater et Gertuij van Spange
Goverwelle

22 Februarii 1610
Baptizata est Gertudis filia
-Stennis, Bystelijt huighen et Cornelia
-Spruyt, suscepit Agnes Kabel, natus

eodem die, quod testantur Pater et
-Sijgie Hojenboom Heekendorp
25 Februarii 1610

Baptizata est Emmigje filia Jacobi
-Schoonderwoerd et Marlow Boef, sus-
-cepit Emmigje Smack, nata est eodem
-die, quod testantur Pater et Jantje
-Versteeg Heekendorp

26 Februarii 1610 Sub conditione
Baptizatus est Wilhelmus filius
-naturalis Leonardi Hopman, qui
-Pater dicitur et Aeltje Booden
-suscepit Aeltje van Peperwijk, natus
-est eodem die, quod testantur Suscep-
-trix et Wilhelmina Lanzerak
Oudewater

1 Martii 1610
Baptizatus est Joannes filius
-Gysberti Pictveld et Sijgie van Eyk
-suscepit Maria de Jong, natus est
-eodem die, quod Pater et Maria Ver-
-duwoerd testantur Capelkop

11 Martii 1610
Baptizata est Maria filia Gerardi
-Oosterlaaken et Adriana ~~van~~ Wierck
-Orebeck, suscepit Pygie Orebeck
-nata est eodem die, quod testantur
-Pater et Aeltje de Lange
Fontkoop

12 Martii 1610
Baptizata est Maria filia naturalis
-lis N. Hoogsmann qui Pater dicitur
-et Gerrigje Leebrand, suscepit Adri-
-ana van Achtvooren, natus est
-eodem die, quod testantur mater et
-Susciptrix
Casus in Linschooten

16 Martii 1610
Baptizata est Margje filia Gieberti
-van Vliet et Meltha van Dyk, sus-
-cepit Rizer Kleeve, nata est pridie

quod testantur Pater et Cornelia van Vliet
Lindschooten

16 Martii 1810

Baptizata est Jannijie filia Dani-
Hollo et Maria Dortmond suscepit
Gijze Freswijk, nata est eodem die
quod testantur Jannijie Versluis
et Maria de Ruwe

caus in Lindschooten

21 Martii 1810

Baptizata est Maria filia Cornelia
Houdijk et Steltje Blaemestijn
suscepit Sophia Honkoop nata
est eodem die, quod testantur
Pater et Bestiaerly Blanken

~~Stijn~~
Papperskuel onder
Oudewater

6 Aprilis 1810

Baptizatus est Walterus filius
Danielis Brakke et Elisabethae
Heswijk, suscepit Maria Basman
der, nata est eodem die, quod tes-
tantur Pater et Anna Haal

Goverwelle

19 Aprilis 1810

Baptizatus est Cornelius filius
Laurentii van Roijend et Mariae
van den Berg, suscepit Gijze de Jong
nata est eodem die quod testantur
Pater et Lijze Snels

Willeschop

24 Aprilis 1810

Baptizata est Maria filia Corn-
elii Duurman et Annea van Vliet
suscepit Maria Vergeer, nata est
eodem die, quod testantur Alletta
van Vliet

Lindschooten

29 Aprilis 1810

Baptizata est Maria filia Andria
choendervoord et Maria Bongelmon

Suscepit Anna Tuij, nata est eodem
die, quod testantur Pater et
Annijie Hak Papetrop.

5 Maji
~~1810~~ 1810

Baptizata est Johanna filia nata
=salis Jacobi van Dooren qui Pater
dicitur et Catharina Haas, suscepit
Johanna Uyt den Boer, nata
est eodem die, quod testantur Suscep-
tra et Stijtje Blouk

Oudewater

13 Maji 1810

Baptizata est Helena filia
Cornelii Servaas et ~~Anna~~ ^{Margareta}
Koning, nata est eodem die, quod
testantur Pater et ~~Anna~~ ^{Koning}

~~Anna~~ Oudewater

16 Maji 1810

Baptizata est Anna Catharina
filia Diederici de Bruijn et Keesje
van Wijk, suscepit Cornelia de
Bruijn, nata est pridie, quod tes-
tantur Pater et Aeltje van
Wijk

Oudewater

19 Maji 1810

Baptizata est Johanna Maria
filia Jans ~~van~~ Putman et
Alletta van Dam, suscepit
Maria Putman, nata est eodem
die, quod testantur Pater et Peter-
nella van Vliet

Oudewater

17 Junii 1810

Baptizatus est Wilhelmus filius
Hermani de Waal et Henricae de
Lange, suscepit Cornelius de Waal
nata est eodem die, quod testantur
Cornelia Voorant Pater et

Willeschop

24 Junii 1810

112

Baptizatus est Joas Cornelius
filius Doriani Mookie et Eliza-
belthe van Maayzen, suscepit
Cornelius van Maayzen, natus est
idem die, quod testantur Pater
et Anna Maria van Laan

Oudewater

14 Junii 1810

Baptizatus est Joas filius Hen-
rici Loysman et Elisabetha

Maswijk, suscepit Dirkje

Oornedaal, natus est eodem
die, quod testantur Pater et
Susceptrix Oudewater

15 Junii 1810

Baptizatus est Bredorus
filius Jois Hantkoop et Jan-
nijje de Vos, suscepit Arie
de Vos, natus est eodem die
quod testantur Pater et Jaentje
van Dam Hantkoop

15 Junii 1810

Baptizata est Gerrizje filia
Gerardi van Schaik et Ger-
trudis de Jong, suscepit Ennel-
tje, Oudewater, natus est eodem
die, quod testantur Pater et
Sophia van Lueden

Snellerwaard

23 Junii 1810

Baptizatus Cornelius filius Jois
et Wilhelmina Blaesma, suscepit
Jannijje de Jong, natus est eodem die
quod testantur Pater et Susceptrix

Roosendaal

26 Junii 1810

113

Baptizata est Doriana filia Pellica
Gedderon, et Gertrudis Diephoven,
suscepit Petronella de Korte, natus est
idem die, quod testantur Pater et Sus-
ceptrix

Oudewater

26 Junii 1810

Baptizata est Doriana filia naturalis
-lis Cornelii Schouman, qui Pater dicitur
et ~~Cornelia~~ Verhaar, suscepit Cornelia
Verhaar, natus est eodem die, quod testan-
-tur Blotta van Dyke et Luise van
Vliet Casus in Landschoote

24 Julii 1810

Baptizatus est Wilhelmus filius
Leonardi Verhaek et Geerje ~~van~~
Donkelman, suscepit Corne-
-lis Donkelman, natus est eodem
die, quod testantur Pater et Jannijje
Hondijk Roosendaal

8 Julii 1810

Baptizata est Johanna filia Leonar-
di Vos et Maria van Oudenallen,
suscepit Johanna Vermeij, natus est
idem die, quod testantur Pater et Sus-
-ceptrix Oudewater

20 Julii 1810

Baptizata est Annijje filia Cornelii
Staatjens et Cornelii Burger, sus-
-cepit Arie Staatjens, natus est
idem die, quod testantur Pater et Geer-
-trudis Vermuelan Roosendaal

28 Julii 1810

Baptizata est Cornelia filia Wynand
Hoyens et Gerrizje Loysman, sus-
-cepit Cornelia Hoyens, natus est
idem die, quod testantur Pater et
maria Verjoud Oudewater

5 Augusti 1810

Baptizatus est Henricus filius Petri
van het Heerdeind et Johanna Maria
suscepit Joas Verjoud, natus est eodem
die, quod testantur Pater et Anna
Bernardina, Roosendaal Oudewater

18 Augusti 1680

Baptizata est Helena filia Gerardi Houdyck et Sophia Houdyck
Suscepit Helena Arey, nata est eodem die, quod testantur Pater et Jannijie Houdyck

19 Augusti 1680

Baptizata est Christina filia Wilhelmi Ameyde Aethalici et Willelmi Vermeij, suscepit Arie Vermeij, nata est eodem die, quod testantur Maria Graenewout et Emmerentiana Van Blokkland.

Oudewater

20 Augusti 1680

Baptizatus est Gysbertus filius Antonii Kaalsbergen et Lijze Inel, suscepit Aeltje van den Brink, natus est eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix

Willeschop

21 Augusti 1680

Baptizatus est Joas filius Maximiliani Van Beek et Johanna Prooper, suscepit Gyszel Straver, natus est eodem die, quod testantur Pater et Jannijie Proeswyck

Lindshoeten

23 Augusti 1680

Baptizatus est Cornelius filius Arie Van Raafum et Mariana Hooperssen, suscepit Jannijie Van Raafum, natus est eodem die, quod testantur Pater et Anna van Vliet.

Diemerbroeck

26 Augusti 1680

Baptizata est Antonia filia Joas Agos et Jacobae de Man, suscepit Antonia Post, nata est eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix

Oudewater

28 Augusti 1680

Baptizata est Johanna filia Cornelii van Schaayck et Gertaudis

Wijman, suscepit Petrus nella de g. 1680
nata est eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix

Willeschop

9 Septembris 1680

Baptizatus est Gerardus filius Michaelis Franckrijsen et Aeltje Compice, suscepit Henricus Spruyt, natus est eodem die, quod testantur Pater et Annijie Holwijk

Goverwella

17 Septembris 1680

Baptizatus est Antonius filius Martinii Houdyck et Annijie Wijman, suscepit Cornelius Donkermond, natus est eodem die, quod testantur Pater et Jannijie Houdyck.

Willeschop

21 Septembris 1680

Baptizatus est Joas filius Maas Schaanderwaard et Aeltje Killestijn, suscepit Joas Killestijn, natus est eodem die, quod testantur Pater et Jannijie van Vliet

Polbecko

25 Septembris 1680

Baptizata est Cornelia filia Henrici Marschalckweerd et Ezzie Wijman, suscepit Maria Marschalckweerd, nata est eodem die, quod testantur Pater et Maria van der Kragt

Oudewater

26 Septembris 1680

Baptizatus est Gerardus filius Joas de Jong et Aeltje Stuyver, suscepit Aeltje Spaek, natus est eodem die, quod testantur Pater et Aeltje Compice

Tappershuell

29 Septembris 1680

Baptizatus est Wijn, filius Wilhelmi Peck et Wijntra van Dam, suscepit Maria Peck, natus est eodem die, quod testantur Pater et Annijie Haarend.

Oudewater

29 Septembris 1810 116
Baptizatus est Cyberlus filius
Johann Hoogen et Mariae Gies
Suscepit Theodor de Jong, natus
est eodem die, quod testantur
Pater et Maria Schenderwaerd
Heekendorp

2 Octobris 1810
Baptizata est Baclizia filia
mathias Stuyfhand et Annigie
Hoogen Suscepit Matentje
Hoogen, nata est eodem die
quod testantur Pater et Gerritje
Hoogen. Oudewater

3 Octobris 1810
Baptizata est Maria Catharina
filia Henrici Boskuurman
et Wilhelmina Hoogen, suscepit
Anna Maria Boskuurman,
nata est eodem die, quod testantur
Pater et Elisabetha Looman
Oudewater

10 Octobris 1810
Baptizata est Maria Antonia
filia Gerardi Hersten et Chris-
tina van Burge, suscepit Petrus
Cornelius van Burge, nata est eodem
die, quod testantur Pater et
Doriana Hoijman Oudewater

15 Octobris 1810
Baptizata est Maria, filia
Cornelius de Rijk et Mariae
van Ruse, suscepit Alotta
Hersten, nata est eodem die,
quod testantur Pater et Maria
Doef. Heekendorp

28 Octobris 1810
Baptizata est Mido, filia Joannis
Horenboom et Lijze, suscepit
Sabbe pit Judith van der Sprenk
nata est eodem die, quod testantur
Pater et Lijze, Thomasjen
Heekendorp

29 Octobris 1810 117
Baptizatus est Gerardus filius
Bosman et Cornelia Hoogen, suscepit
Petronella Hoogen, natus est eodem
die, quod testantur Pater et Doriana
van Houdijker Oudewater

14 Novembris 1810
Baptizatus est Melchior, filius
Cornelia Houtkoop et Maria van
der Linden, suscepit Cornelia van
der Linden, natus est pridie, quod
testantur Pater et Gijze Hoogen
Lindschoten

15 Novembris 1810
Baptizata est Doriana, filia
Doriana Jansen et Theresia
de Rijk, suscepit Cornelia
de Rijk, nata est eodem die, quod
testantur Pater et Maria van der
Kroef. Lindschoten

25 Novembris 1810
Baptizata est Christina, filia
Christina van der Berg et
Hoffia Konings, suscepit Chris-
tina van der Berg, nata est
eodem die, quod testantur Pater
et Petronella Konings
Oudewater

28 Novembris 1810
Baptizata est Baclizia, filia
Gerardi van Rijk et Maria Hoogen
Suscepit Theodor van Hoogen
nata est eodem die, quod testantur
Pater et Annigie Hoogen
Heekendorp

29 Novembris 1810
Baptizatus est Gerardus, filius
Martinus filius Martini Houdijker
et Agatha Donckamp, suscepit
Margarita Donckamp, natus
est eodem die, quod testantur
Pater et Susceptrix
Oudewater

30 Novembris 1816
Baptizata est Gertrudis filia
Andree Graafer et Hattje van
lyk, suscepit Gertrudis Hondyk
nata est eadem die, quod testatur
Pater et Gertrudis Greeswicht
Hontkoop

16 Decembris 1816
Baptizatus est pius filius
Arie Skeufela Dd et Krijntje
Krijman, suscepit Gerritje
Krijman, natus est pridie, quod
testatur Pater et Susceptrix
Oudewater

22 Decembris 1816
Baptizatus est Paulus filius
Wilhelmi Merckx et Cornelia
Blant, suscepit Paulus Blant
natus est eadem die, quod testatur
Pater ^{wilhelmina} Vergeer et Johanna
Jogerius Oudewater 66

3 Januarii 1811
Baptizatus est Joes filius Phi
lippi Brouwer et Annae
Hop, suscepit Catharina Hop
natus est pridie, quod testatur
Pater et Althea den Burger
Oudewater

21 Januarii 1811
Baptizatus est Joannes filius
Henrici van Bayen et Althea
Versteeg, suscepit Gertrudis
Versteeg, natus est eadem die
quod testatur Pater et Althea
van Bayen Roosendaal

23 Januarii 1811
Baptizatus est Gerardus filius
Jois Rijkelykhuysen et Anniza
Greeswicht, suscepit Cornelius
Rijkelykhuysen, natus est eadem
die quod testatur Pater et Althea
van Dyk Lindeschoten

25 Januarii 1811
Baptizata est Jacoba filia Maas
Schaenderwaerd et Syzbe Hogenboom,
suscepit Gyze Schaenderwaerd, nata
est pridie, quod testatur Pater et
Maria Hogenboom.
Heekendorp

27 Januarii 1811
Baptizatus est Regina filia Tho
manni Vermoy et Dierkje van
der Loght, suscepit Jacoba Mulder
nata est eadem die, quod testa
tur Pater et Agatha van Vlech
Oudewater

20 Februarii 1811
Baptizatus est Adriaan filius
Arie de Waage et Althea Riet
veld, suscepit Theuntje Rietveld
natus est eadem die, quod Pater
et Althea van Eyk testatur
Hontkoop

22 Februarii 1811
Baptizatus est Cornelius filius
Cornelii Donckel mans et Joannae
Hondyk, suscepit Jacobus
Hondyk, natus est eadem die,
quod testatur Pater et Joannetje
van Vlech Hontkoop

26 Februarii 1811
Baptizatus est Joannes filius
Gerardi Homburg et Mariae
Hontkoop, suscepit Cornelius Homburg
natus est eadem die, quod
testatur Pater et Gyze van
Vlech. Roosendaal

5 Martii 1811
Baptizatus est Gysbertus filius
Arie Kluis et Joanniza Brouwer,
suscepit Joentje Kluis, natus est
pridie, quod testatur Pater et
Syzbe de Jong Sullerwaard